PHENOLIC

Resina fenolica per alte temperature

Mozzo a foro passante con boccole teflon

Vel

80
80
100
100
125
125

Phenolic resin for high temperature

Plain bore with teflon bushes

35
35
35
35
40
40

40
45
40
45
45
45

A STAND

180
150
180
180
250
250

Codice / Code

[
[
FEN8O

FAN100

FEN125*-
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ARD / STANDARD WHEEL

FANBOB

FEN100B

FEN125B*




PHENOLIC

CON SUPPORTO MEDIUM DUTY HT
MEDIO ZINCATO HT ZINC-PLATED CASTERS
HT= grasso anticalore HT= high temperature resistant grease
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80 35 > 110 | 100X85 | 80X60 9 38 150 > RZ/80B > > > > >
100 35 - 127 | 100X85 | 80X60 9 42 180 - FZ/100B| - - - - -
125 40 = 185 | 100X85 | 80X60 9 44 250 = FZ/125BF - - - - -

Codice / Code Agg. al cod. /Add fo code
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80 35 = 110 | 100X85 | 80X60 9 = 150 = fZ/80B - - - - -
100 35 - 127 | 100X85 | 80X60 9 - 180 > fZ/100B 5 = - = =
125 40 = 165 | 100X85 | 80X60 9 - 250 = FFZ/125B% - - - - -
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80 35 = 110 12 78 40 = 180 = FOz/80B - = = = =
100 35 = 127 12 78 42 = 180 > FCz/1008| - - - - -
125 40 = 155 12 78 44 = 250 = FO7/125BF - = = = =




CON SUPPORTO
MEDIO INOX HT

HT= grasso anticalore

MEDIUM DUTY HT

STAINLESS STEEL CASTERS

HT= high temperature resistant grease

Codice / Code Agg. al cod. /Add fo code
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80 35 110 | 100X85 | 80X60 9 38 150 - FeX/80B
100 35 127 | 100X85 | 80X60 9 42 180 - FEX/100B
125 40 155 | 100X85 | 80X40 9 44 250 - FGX/125B*
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80 35 110 | 100X85 | 80X60 9 - 150 - FEX/80B
100 35 127 | 100X85 | 80X640 9 - 180 - FPX/100B
125 40 155 | 100X85 | 80X40 9 - 250 - FFX/125B*
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80 35 110 12 78 40 - 150 - FOX/80B
100 35 127 12 78 42 - 180 - FOX/100B
125 40 1565 12 78 44 - 250 = FOX/1 258?*




